COMUNICADO DA HOMOLOGAÇÃO DE VAGAS RESERVADAS - PESSOA

COM DEFICIÊNCIA - SUB JUDICE

A COMISSÃO ORGANIZADORA DO CONCURSO PÚBLICO da PREFEITURA

MUNICIPAL DE CHAPECÓ, destinado ao provimento do cargo de Policial

Municipal do Quadro Permanente dos Servidores Públicos Municipais de

Chapecó (SC), torna público, para conhecimento dos interessados, a

homologação de candidato às Vagas Reservadas – Pessoa com Deficiência –

sub judice:

Inscrição  Nome do Candidato

2200 Jackson Daniel Aroldi*
          * sub judice

Chapecó, 21 de setembro de 2025.